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W Konkursie mogą wziąć udział gminy miejskie, wiejskie, miejsko-wiejskie oraz miasta na prawach powiatu. Oceniane będą
oszczędności zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej znajdujących się na terenie gminy oraz uzyskane w wyniku
przedsięwzięć energooszczędnych podejmowanych na rzecz społeczności lokalnej (takie jak oświetlenie uliczne czy
modernizacja systemu ciepłowniczego). Pod uwagę brane będą wyniki osiągnięte w 2006 roku w stosunku do dwóch
poprzednich lat kalendarzowych. 

Po sukcesie pierwszej edycji Konkursu, w której uczestniczyło prawie 100 gmin z całej Polski, podjęliśmy decyzję o jego
kontynuacji. Mamy nadzieję, że w drugiej edycji uda nam się tę liczbę zwielokrotnić, a samo wydarzenie na stałe wpisze się do
kalendarza imprez cieszących się zainteresowaniem polskich samorządów – mówi Urszula Ajersz, Dyrektor ds. Marketingu i PR
oraz szefowa Konkursu w KAPE S.A. 

Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi podczas uroczystej gali, która odbędzie się w kwietniu 2007 r. Nagrody przyznane zostaną
zwycięzcom w 3 kategoriach - gminom o liczbie ludności do 30 tys. mieszkańców, od 30 tys. do 100 tys. i powyżej 100 tys.
mieszkańców.

Cieszymy się, że możemy wesprzeć projekt promujący innowacyjne, energooszczędne i proekologiczne rozwiązania
technologiczne oraz oszczędną gospodarkę energetyczną na szczeblu gminnym. Podobne konkursy organizowane są w wielu
krajach europejskich. Polska wzoruje się na doświadczeniach duńskich, które pokazują, że w podobne działania można
zaangażować nawet 60% gmin - mówi Agnieszka Miszta, Kierownik Działu Doradztwa i Komunikacji Rockwool Polska.

W ubiegłorocznej edycji Konkursu pierwsza nagroda przypadła w udziale gminie Suchowola z woj. podlaskiego. Drugą nagrodę
przyznano gminie Namysłów z woj. opolskiego, natomiast trzecią otrzymała gmina Kędzierzyn-Koźle, z tego samego
województwa.

Honorowy patronat nad Konkursem objęły już po raz drugi: Ministerstwo Środowiska, Ministerstwo Gospodarki, Prezes Urzędu
Regulacji Energetyki oraz Związek Miast Polskich. Więcej informacji na jego temat można znaleźć na stronie internetowej KAPE
S.A.: www.kape.gov.pl. 
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